- Fortissimum quenque agreditur fortuna : **Chig. H. VIII. 265**, 253v°.
- Fortiter ille facit qui miser esse potest : **Ott. lat. 2040**, 31.
- Fortuna dicitur a ferendo : **Ott. lat. 1471**, 5.
- Fortuna immitis quem mansueta uocari : **Reg. lat. 1826**, 6v°.
- Fortuna plerumque eos quos pluribus beneficiis ornauit ad deteriore casu reseruat : **Vat. lat. 9952**, 30.
- Fortuna potens tantum / Iuris atroxque uendicas : **Vat. lat. 5131**, 123 (atrosque) ; **Vat. lat. 6875**, 178v°
- Fortunatus eram nimium nimiumque beatus : **Vat. lat. 1610**, 114.
- Fortune inuidia est immeritus miser : **Reg. lat. 1707**, 56v°.
- Fortune memorem te decet esse mee : **Reg. lat. 1562**, 35v°.
- Fortune opes fundatas atque optime constitutas : **Vat. lat. 6251**, 223v°.
- Fragilia nempe bona ac nescio an omni bona sunt existimanda : **Vat. lat. 11441**, 528.
- Frater amantissime animi summa cordis alacritate : **Pal. lat. 1611**, 91.
- Frater mihi karissime ut frequenter propono animo in meo : **Pal. lat. 327**, 324v°.
- Fraterna loquimur affectionem commoti : **Vat. lat. 14415**, 88.
- Fraternas.* Eteocles et Polinices filii Edipodis inter se pugnarunt : **Vat. lat. 3279**, 3.
- Fraternas.* Id est factas inter duos fratres, id est Ethioclem et Polinice : **Pal. lat. 1692**, 3.
- Fraternas.* Prima pars diuiditur in partes tres quia primo proponit intentionem suam : **Vat. lat. 1615**, 1.
- Fraternas acies.* Diuiditur in partes III primo proponit intentionem suam 2° inuocat musas 3° narrat : **Pal. lat. 1690**, 1.
- Fraternas acies* etc. Liber totalis poete Stacii qui Thebais dicitur in libros duodecim separatur : **Ott. lat. 1475**, 25v°.
- Fraternas aties alternaque regna.* Circumstantes benignissimi antequam introeam Pelagus : **Arch. Cap. S. Pietro H. 15**, 1.
- Fratres nostri non sunt lugendi : **Vat. lat. 10057**, 78v°.
- Fratribus et dominis sint semper munera pacis : **Reg. lat. 1414**, 14v°.
- Fratrum cede madens Numidarum rector iniquus : **Ott. lat. 1664**, 109v° ; **Reg. lat. 217**, 126v° ; **Reg. lat. 1428**, 50.
- Frequens.* Quoniam multas habebat aras et in quaue aries depictus erat : **Vat. lat. 1626**, 1.
- Frequenter hortatus est ut epistulis : **Ross. 409**, 43 ; **Ott. lat. 1537**, 1.
- Frequenter michi in peregrinationibus : **Reg. lat. 1004**, 100.
- Frigida Francisci lapis hic tegit ossa Petrarche : **Vat. lat. 5221**, 100v°.
- Frigidus ad prunas cale, laudabilis hospes : **Vat. lat. 4493**, 43v°.
- Fronto autem philosophus in cuius uiridario pueri studebant ex quorum frequentia arbores : **Vat. lat. 6052**, 1.
- Frustra enim quis uocem domini dei sui audire se dicit : **Ott. lat. 1354**, 49v°.
- Frustra mortalium genus moritur : **Barb. lat. 160**, 286v°.
- Frustra uiri [*sic*] neque aliud fatigando nisi odium querere extreme dementiae est : **Vat. lat. 5128**, 29v°.
- Fuerunt in scola Albini : **Chig. L. VII. 241**, 32.
- Fuganda sunt omnibus modis : **Ott. lat. 2994**, 14 ; **Reg. lat. 1707**, 47.
- Fuge cetus feminarum. Namque status omni harum mala : **Pal. lat. 1585**, 158.
- Fugienda sunt omnibus modis et abscondenda igne : **Reg. lat. 1575**, 97 ; **Ross. 604**, 69 ; **Vat. lat. 5994**, 78.
- Fugienda sunt omnibus modis et abscondenda igni : **Pal. lat. 957**, 159v° ; **Vat. lat. 3087**, 56 (abscondenda).
- Fugienda sunt omnibus modis et igne ac ferro abscondenda : **Reg. lat. 1561**, 19.
- Fugit et bello et extra bellum quia timentes bellum omnes fugiebant : **Vat. lat. 11495**, 1.
- Fuit autem incertum uir melior an dux fuerit : **Ott. lat. 2994**, 26.
- Fuit igitur poeta noster claris parentibus ex ordine equestri procreatus eodem quarto tristium si scribente : **Reg. lat. 1826**, 1.

- Fuit Octauii temporibus, LXXX annis uixit :  
**Ott. lat. 2994**, 24.
- Fuit Oratius elegantissimus (?) [*Mecenas attauis*] :  
**Vat. lat. 2933**, 1.
- Fuit Philippus rex armorum : **Reg. lat. 1428**, 175v°.
- Fuit prima sincopa. Si quis si forte tardior :  
**Vat. lat. 11458**, 51.
- Fulgentius iste uir clarissimus fuit philosophice discipline deditus [*sic*] sapientibus amabilis et carus :  
**Barb. lat. 47**, 18v°.
- Fulminum casu prestat e diuerso : **Reg. lat. 123**, 133v°.
- Funda est genus retis rotundi ad similitudinem pene illius : **Reg. lat. 1669**, 192.
- Fundamentum enim precipue commendationis et fame est iustitia : **Ott. lat. 1220**, 63.
- Fundere non potui postquam moritura querelas :  
**Chig. H. IV. 111**, 103v°.
- Fundus fundit opes, diffundit funda lapillos :  
**Vat. lat. 4252**, 92v°.
- Funera Dardanie narrat// : **Reg. lat. 1670**, 178v°.
- Funera Dardanie narrat flecteq̄ue secundo :  
**Vat. lat. 1570**, 68.
- Funera Dardanie narrat luctusque secundus : **Reg. lat. 1563**, 44.
- Funere non equo puer immaturus obiui :  
**Vat. lat. 3282**, 88v°.
- Funereo officio quo functus es immeo [*sic*] luctu :  
**Ott. lat. 1983**, 73v°.
- Funereo textu scribuntur facta priorum : **Pal. lat. 1753**, 116v°.
- Furia spes L. Sempronio fumo coniugi carissimo michi pulcher puella obligati amori peritus :  
**Ott. lat. 2849**, 77.
- Furiosum est cum maiori contendere (?) anceps cum pari turpe cum minori : **Boncompagni F. 2**, 56v°.
- Furta specialiter seruorum sunt sic Plautus de seruo :  
**Ott. lat. 1501**, 41.
- Futile uas fertur quod nulla retentat : **Vat. lat. 4252**, 92v°.
- G**
- G. Iulius Caesar fuit homo pulchre stature et procere colore : **Ott. lat. 1223**, 48.
- Gabinus accusatus dedit penas lege Pompeia :  
**Vat. lat. 3233**, 3v°.
- Gaio Aurano [*sic*] Euanthro [*sic*] qui habitat : **Reg. lat. 1832**, 139.
- Gaius Quintus et Sextus Neuius Romani ciues societatem : **Chig. H. VI. 181**, 41v°.
- Galerum genus clipei : **Vat. lat. 5123**, 27.
- Galla nega satiatur amor nisi gaudia torquent : **Chig. H. IV. 137**, 93v°.
- Galli a candore corporis nuncupati. Gala enim grece lac dicitur. Unde et sibilla eos sic appellat :  
**Vat. lat. 11582**, 1.
- Galli dicti sunt a gala : **Vat. lat. 2966**, 1.
- Gallia dicitur a gallus a candore corporis secundum diuersitatem celi et facies hominum et colores :  
**Reg. lat. 763**, 9.
- Gallia duplex est Cisalpina scilicet que citra Alpes est [*Galliam Cisalpinam*] : **Vat. lat. 1911**, [183].
- Gallia uenialis uenacio demonialis : **Reg. lat. 1414**, 52v°.
- Galliam Cisalpinam*. Gallia duplex est Cisalpina scilicet que citra Alpes est : **Vat. lat. 1911**, [183].
- Gallienus auctor ueritatis dixit quod febres ex multa nomina et genera eueniunt : **Reg. lat. 1004**, 63v°.
- Gallio frater : **Ott. lat. 1220**, 97 (Calligo fratres).
- Gallorum leuitas germanos iustificabit : **Barb. lat. 415**, 383v°.
- Ganimedes filius fuit Troyli (?) regis Troyanorum (?) :  
**Vat. lat. 2761**, 1.
- Gariosolus. In saphiro et pateris piper et gariosolus escam : **Vat. lat. 11487**, 189.
- Garumna flumen uulgariter Gyronda : **Vat. lat. 4602**, 1.
- Garrula tantorum titulis signata malorum : **Reg. lat. 1634**, 118.
- Gaude Dei genitrix : **Pal. lat. 242**, 74.
- Gaude innocencia et exulta. Gaude inquam quia ubique illesa es : **Reg. lat. 1409**, 1.
- Gaude me gaude tuo gaude etiam : **Reg. lat. 1832**, 101.
- Gaudeo mehercule uos significare : **Ott. lat. 1828**, 152 ; **Ott. lat. 1851**, 151 ; **Reg. lat. 1472**, 1 ; **Urb. lat. 882**, 155v° ; **Vat. lat. 1908**, 58v° ; **Vat. lat. 2793**, 17 ; **Vat. lat. 3334**, 148 ;

- Vat. lat. 3551**, 21 ; **Vat. lat. 4610**, 222v° ;  
**Vat. lat. 7313**, 49v°.
- Gaude uirgo mater Christi que per aurem concepisti :  
**Chig. E. IV. 124**, 89v°.
- Gaudeo reuerendissimi patres ac plurimum letor uos  
quibus : **Vat. lat. 5221**, 68v°.
- Gaudeo [*sic*] Valerium Martialem decessisse : **Barb.  
lat. 176**, 1v°.
- Gaudet enim uirtus testes sibi iungere musas :  
**Ott. lat. 1471**, 106.
- Gaudia magna dei mundus precepit et ambit :  
**Vat. lat. 2951**, 272v°.
- Gaudio te quanto (?) meror nunc (?) Iouiniane : **Chig.  
H. VIII. 265**, revers du plat inf.
- Genealogiam deorum loquar quos cortice illusionis  
deos esse cum mentitur : **Reg. lat. 314**, 111v°.
- Genera causarum sunt quatuor.* Quintilianus abdit  
admirabile genus sed non est contra Ciceronem  
quoniam : **Vat. lat. 1716**, 1.
- Genera generis est forma eterna : **Urb. lat. 1491**, 83.
- Generalis musa a canendo dicta que superius dicta  
est : **Reg. lat. 1987**, 23.
- Generosos animos labor nutrit : **Vat. lat. 2723**, 125v°.
- Genitiuus cuiusdam declinationis fit addita ablatiuo  
singulari .rum sillaba : **Reg. lat. 240**, 121v°  
(Genitiuus fit addita) ; **Vat. lat. 1926**, 113v°.
- Gens tenebrosa tumet mortis : **Barb. lat. 477**, 6v°.
- Gens Bragmana quidem mirisque moribus exstat :  
**Borg. lat. 326**, 77v° ; **Reg. lat. 126**, 259.
- Gentile madonna mia : **Reg. lat. 1842**, 112v°.
- Gentis Romana origine sed non uite integritate  
Vatinius colloquium cum Albino : **Pal. lat. 1478**,  
86v°.
- Genuit autem filium Herodis qui post mortem patris  
cum merito : **Vat. lat. 303**, 139v°.
- Genus causae, Genus cause**
- Genus causae deliberatiuum habet (?) locum  
Capitolium : **Vat. lat. 3239**, 33v°.
- Genus cause deliberatum, constitutio iudicialis  
absoluta : **Pal. lat. 1476**, 70v°.
- Genus causę dubium est habet (?) enim honestatis  
etturpitudinis artem : **Reg. lat. 1486**, 11.
- Genus humanum plenum est curis et sollicitudinibus  
dum magna student : **Pal. lat. 1710**, 1v°.
- Genus in nomine consequitur qualitatem. Ad dictum  
ergo qualitatis diuidetur genus : **Reg. lat. 1765**,  
129v°.
- Genus iudiciale et demonstratiuum. Causa honesta :  
**Vat. lat. 2904**, 31.
- Genus metri. Faleuticum endecasillabum constans ex  
quinque pedibus : **Ott. lat. 1829**, 1.
- Genus metri est archiloquium exametrum et yambi-  
cum : **Pal. lat. 1676**, 1v°.
- Genus quidam in grammatica accipiunt terminatio-  
nem sed male quia terminatio commune accidens :  
**Vat. lat. 2912**, 34v°.
- Genus scripturę leue et non satis dignum summorum  
uirorum : **Vat. lat. 11464**, 1.
- Geometria est disciplina magnitudinis immobilis :  
**Barb. lat. 92**, 19v° ; **Ott. lat. 1862**, 37 (Geumetria).
- Geometrica est quae terre mensuram figuramque et  
magnitudinem locum partes : **Reg. lat. 1762**, 218.
- Geometricales tractandi diuersitates : **Barb. lat. 92**,  
32v°.
- Georgica dicitur a geos quod est terra et orge quod est  
cultura : **Vat. lat. 1571**, 10v°.
- Gerere.* Habere ferre facere : **Pal. lat. 1618**, 1.
- Gerit inutiliter cecus instrumenta uidendi :  
**Vat. lat. 11572**, 41v°.
- Germanicus Tiberius (?) qui Germani uicit :  
**Vat. lat. 3264**, 1.
- Germania omnis a Gallis : **Vat. lat. 2964**, 1 (Germia).
- Gesta et uitas suprascriptorum principum scripserunt  
infrascripti istoriografi : **Chig. H. VII. 239**, 1.
- Gia mai non troua amor : **Vat. lat. 1599**, IIv°.
- Glix animal paruuum cauda se tollit ad astra :  
**Vat. lat. 1580**, 166.
- Gloria in excelsis : **Vat. lat. 3251**, 175.
- Glorificant gaze priuatos nobillitate : **Vat. lat. 1599**,  
51.
- Gloriosissimo ac tranquillissimo : **Ott. lat. 1354**, 45 ;  
**Vat. lat. 453**, 252 ; **Vat. lat. 634**, 1 ; **Vat. lat. 5370**,  
11v° ; **Vat. lat. 9658**, 98 ; **Vat. lat. 13699**, 116.
- Gloriosus est iniuria tacendo sufferre quam respon-  
dendo superare : **Vat. lat. 2898**, II.
- Gneus Cornelius Scipio. Publius Cornelius Scipio. Hi  
eodem patre geniti germani fuerunt : **Pal. lat. 906**,  
109v°.